КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2018 г. № 323

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми

от 19 марта 2018 г. № 141 «О распределении из республиканского бюджета

Республики Коми субсидий местным бюджетам на реализацию народных

проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в

рамках проекта «Народный бюджет», на 2018 год»

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от

19 марта 2018 г. № 141 «О распределении из республиканского бюджета

Республики Коми субсидий местным бюджетам на реализацию народных

проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в рамках

проекта «Народный бюджет», на 2018 год» следующее изменение:

в распределении из республиканского бюджета Республики Коми суб-

сидий местным бюджетам на реализацию народных проектов в сфере агро-

промышленного комплекса, прошедших отбор в рамках проекта «Народный

бюджет», на 2018 год, утвержденном постановлением (приложение):

позицию 1 изложить в следующей редакции:

«

1. Муниципальный район «Койгородский» 500,000

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова